
Na téhle stránce si můžeš prohlídnout rozšířené řady Ligy 
spravedlivých a jejich spojenců – všichni se zrovna sešli na 
narozeninovém večírku Supergirl! 
Pozorně si prohlédni obrázek a najdi lotra, který na párty náhodou 
pronikl. Pak zkus najít také superhrdinu, který je vyobrazen dvakrát.

ALE ALE, 
PODÍVEJME SE, 
KDO NÁM SEM 

VLÉTL …

… RADĚJI 
TU VĚTU ANI 

NEDOKONČUJ!

JÁ MÁM TAKÉ 
ŠPIČATÉ UŠI A MASKU, 
ALE KAŽDÝ MLUVÍ JEN 

O BATMANOVI!

8 9

LNC_450_inside_CZ.indd   8-9LNC_450_inside_CZ.indd   8-9 22.01.2018   11:44:0322.01.2018   11:44:03



Superman vzlétá do akce, aby zastavil uprchlé padouchy, 
ale je potřeba přivolat na pomoc i Batmana. Když spojíš tečky 

na obrázku, na noční obloze se objeví Bat signál.
PŘERUŠUJEME TUTO KNIHU, ABYCHOM 

VÁM MOHLI SDĚLIT NALÉHAVOU 
ZPRÁVU. ARKHAM ASYLUM SE STALO 

SVĚDKEM VELKÉHO ÚNIKU!

JOKER, PENGUIN, HARLEY QUINN, 
BRAINIAC A POISON IVY UPRCHLI 

TUNELEM, KTERÝM SE PODKOPALI 
POD STĚNOU VĚZENÍ!

PROSLÝCHÁ SE, ŽE TAKOVÝCH 
TUNELŮ VYKOPALI VÍCE. DŮVODEM 

MOHLO BÝT TO, ŽE NEMOHLI 
STĚNU NAJÍT…

… NEBO SE PROSTĚ JEN 
HROZITÁNSKY NUDILI.

HELE, NENÍ TO 
NÁHODOU…? NEOPOVAŽUJ 

SE TO 
VYSLOVIT!

VELKÝ ÚTĚKVELKÝ ÚTĚK

10 11

LNC_450_inside_CZ.indd   10-11LNC_450_inside_CZ.indd   10-11 22.01.2018   11:44:0422.01.2018   11:44:04


